
UCHWAŁA NR XIX/134/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2012 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1799, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 203 570 zł, zmniejsza się o kwotę 13 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 190 570 zł oraz dokonuje się przeniesienia na 

kwotę 

150 162 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2012", zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 

rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2012", zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. W uchwale Nr XI/73/2011 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Sokólskiego na rok 2012 zmienionej uchwałami Nr XII/78/2012 z dnia 11 stycznia 

2012 r.,Nr XIII/87/2012 z dnia 9 marca 2012 r., Nr XVI/110/2012 z dnia 8 czerwca 2012 r., 

Nr XVII/118/2012 z dnia 24 sierpnia 2012 r., Nr XVIII/126/2012 z dnia 19 października 2012 

r., wprowadza się następującą zmianę: 

- § 11 otrzymuje brzmienie: 

"Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody - 1 452 500 zł; wydatki - 1 452 500 zł zawiera załącznik nr 

4". 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 62 033 975,40 zł, 

- dochody bieżące - 53 165 195,40 zł, 

- dochody majątkowe - 8 868780,00 zł, 

2) wydatki ogółem: 63 770 533,40 zł, 

- wydatki bieżące - 52 744 743,40 zł, 

- wydatki majątkowe - 11 025 790,00 zł, 

3) deficyt roku 2012 w kwocie 1 736 558,00 zł będzie pokryty: 

- kredytem bankowym w kwocie 923 991,00 zł, 

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
"#$%&'()*+,(-./01-12304563786139.2/31:2-12./6/0:;(<%+=>?'&@



- wolnymi środkami w kwocie 812 567,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
*+,(-./01-12304563786139.2/31:2-12./6/0:;(<%+=>?'&@ "#$%&'(-


